Data da Proposta 
26/09/2022 

Data de assinatura

18/03/2024
Data de vigência 
13/12/2023 a 12/12/2024 

Preço: R$ 17.237.604,45 (dezesete milhões, duzentos e 
trinta e sete mil reais, seiscentos e quatro reais e quarenta 
e cinco centavos) 

Valor da Garantia: R$ 861.880,22 (oitocentos e 
sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais e 
vinte e dois centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2024NE000564, 2024NE000565, 2024NE000566, 2024NE000757, 2024NE000764, 
2024NE000765, 2024NE000766, 2024NE000767, 2024NE000768

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o

[...]

............................................................................................................................................ 

14.  DA GARANTIA CONTRATUAL 

14.1 Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA prestará 

garantia no valor de R$ 861.880,22 (oitocentos e sessenta e um mil, oitocentos e oitenta 

reais e vinte e dois centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor anual 

deste contrato, de acordo com o art. 93 e seus parágrafos do REGULAMENTO, 

observando o disposto neste Título. 

14.2 A garantia, qualquer que seja a modalidade escolhida, assegurará o pagamento